Curitiba, 5 de Fevereiro de 2020 - Edição nº 2669
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1623534IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
UNIDADE DE CEJUSC DO CENTRO JUDICIÁRIO

DESOLUÇÃO DE CONFLITOS E CIDADANIA DE TOLEDO

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 19/2020

PROTOCOLO SEI 0000731-22.2020.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2303578-5 HELOÍSA GABRIELA

PAVAN
10

2 2299822-1 VICTOR HIRAM
SCALDELAI LULLO

9

3 2300528-3 ANA LUISA PEREIRA
DE MELO TRATCH

9

4 2301565-4 GABRIEL ALAN DOS
SANTOS

9

5 2300226-7 MARIA EDUARDA
VIEIRA DA SILVA

9

6 2299889-6 JÉSSICA KAROLINE
ALVES BENTO

8,5

7 2303383-0 BRUNA APARECIDA
DALLO

8,5

8 2299724-4 MARCIO HAMEMAN
GUEDES

8

9 2303517-5 BIANCA CAROLINE
CESARO

8

10 2301677-1 VICTOR DE CASTILHO
BOMBARDELLI

8

Curitiba, 04 de Fevereiro de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI
Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 27 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos